Г Л А В А ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.05.2013г. № 26
город Верхний Тагил
О внесении изменений  в постановление Главы городского округа  Верхний Тагил от 07.09.2010г. № 45 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с  которых граждане, замещавшие должности муниципальной службы обязаны сообщать работодателю о последнем месте службы» (с изм. от 27.09.2012г.)
В соответствии с Федеральным Законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ (ред. от 03.12.2012г.) «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ (ред. от 29.12.2012г.) «О противодействии коррупции», руководствуясь решением Думы городского округа Верхний Тагил от 25.04.2013г. № 15/5 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Верхний Тагил от 17.12.2008г. № 13/6 «Об установлении должностей муниципальной службы городского округа Верхний Тагил» (с изм. от 20.09.2012г. № 9/2), Уставом  городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы городского округа  Верхний Тагил от 07.09.2010г. № 45 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане, замещавшие должности муниципальной службы обязаны сообщать работодателю о последнем месте службы»:
1.1. Включить в п. 1 параграфа 4 постановления «1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Администрации городского округа Верхний Тагил:

Относящиеся к старшим должностям:» следующую должность муниципальной службы:

- ведущий специалист по информационным технологиям.

2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с настоящим Постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам Беляеву И.Л.

Глава городского округа Верхний Тагил                                        А.И. Брызгалов
Г Л А В А ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.05.2013г. № 27
город Верхний Тагил

О внесении изменений  в постановление Главы городского округа  Верхний Тагил от 28.08.2009г. № 72 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и замещении которых муниципальные служащие городского округа  Верхний Тагил обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (ред. от 27.09.2012г.)
В соответствии с Федеральным Законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ (ред. от 03.12.2012г.) «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ (ред. от 29.12.2012г.) «О противодействии коррупции», руководствуясь решением Думы городского округа Верхний Тагил от 25.04.2013г. № 15/5 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Верхний Тагил от 17.12.2008г. № 13/6 «Об установлении должностей муниципальной службы городского округа Верхний Тагил» (с изм. от  20.09.2012г.),  Уставом  городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы городского округа  Верхний Тагил от 28.08.2009г. № 72 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и замещении которых муниципальные служащие городского округа  Верхний Тагил обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1. Включить в п. 1 параграфа 4 постановления «1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Администрации городского округа Верхний Тагил:

Относящиеся к старшим должностям:» следующую должность муниципальной службы:

- ведущий специалист по информационным технологиям.

2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с настоящим Постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам Беляеву И.Л.

Глава

городского округа Верхний Тагил                                                  А.И. Брызгалов